PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2025г.                                      № 40
	О признании утратившим силу  постановления администрации Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 13.07.2015 г. № 42 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Динамовского сельского поселения»

На основании протеста Прокуратуры Нехаевского района от 18.06.2025г №7-36-2025, администрация Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 13.07.2015 г. №42 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Динамовского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Динамовского
сельского поселения                                                                   Н.Н. Никифоров